AN illa te perpetua exteret natura
 tua labes, semper legi & consolati
 oni repugnans diuinæ? Nunquamne
 te vinculis dolorum exolui fines? semper
 amarore plena, nec tuæ leuandæ calam-
 tatis spe nixa? Sed tu subleuata à Deo
 erige te ad bonum, & à malè cogitandis
 quiesce. Ne sinas fiduciam tuam labi
 fluere. Animet te ad bonum pietas De-
 ac te in fide patientiaq; confirmet, ne vi-
 quam succumbas fragilitati, aut à iusti-
 tia cultu deficias. Agnosce beatitudinem
 tuam, & auctis imaginibus malorum se-
 quere eos, qui fidem habuerunt Deo, &
 in gaudium tuus conuertatur mœror. Ha-
 signum in omni statu rerum anima
 mana propositum est, quod ego in mentis
 mea defixum habebō semper. Ita in omni
 actione vita beatus ero, vias meas ac vi-
 stigia confirmante Deo, fortunanteq; con-
 silia. Nec si in terris arctæ angustæ
 res sunt, minùs fidenti animo ero. De-
 vox est, in mundo pressuram fore, in ip-
 pac

Ioan. 16.

pacem : hæc tranquillitas mihi proposita
est. vt fruam præmijs fiducia per Deum
misericordiam, qua me dignatus est. Quan-
quam igitur manent lachrymarum riuus
oculi mei, & ablatio mei cordis gaudio pec-
catorum sustineam pœnas, tamen Deum
ante oculos ponam, ac culpam deprecatus,
confitebor ei nec inueterascere illam in
mente tempestatem sinam. Ita et ex diris
desperationum fluctibus emergam, ac deo
æterno laudes agam, iustitia & clemen-
tia nomine, qui me internè exhilarabit,
& miserum in gratiam recipiet, ac fœlici-
tatem sempiternam. Quid ergo ad beati-
tudinem deerit meam? quin in perpetu-
um later? visurus salutare Dei, ipsiusque
gloriam in omnes seculorum ætates per-
cepturus. O desideratas meas spes, quas
tu omnis boni autor Deus imple, nec vn-
quam frustrare. Deficiat per gratiam
tuam timor, augeatur spes, vt in charita-
te tua quiescam & perseuerem: Acqui-
escam sanè & perseuerabo. Misericordia

G

enim

enim me & benignitas tua torpentem ex-
 citabit, ac fractum recreabit, vt excel-
 so inuictoque animo sim, & ope tua flo-
 ream atque exultem. Tu arx salutis
 mea, ac firmum presidium, quo sala-
 tem meam tuear & vitam, ne concu-
 ac labefactari vnquam possit. Quoni-
 am autem in hoc graui exilio vite, alto
 nox mœroris menti mea imminet, tu ge-
 mitus meos magnitudine doloris expres-
 sos ab alto cœli loco audi, vt conseru-
 pro tua clementia. Pateat ad tuam a-
 nam sedem precibus meis accessus: vt lu-
 las lugubri mente effusas, coram te an-
 gelus tuus referat. Te enim cum pi-
 tate inuoco Deus, vt spiritu tuo respi-
 gerer in hoc æstu, ne peream. Mibi qui-
 dem necesse ad salutem est tentatione pro-
 bari, vt caro spiritui subdatur, & animus
 ab terrenis rebus desertus, spes in te
 suas defigat. Committam ergo me totum tibi
 ac mihi diffusus, tibi confidam, ad spem
 tam immortalitatis spiritu tuo euectus